
CAMPIONATO REGIONALE DOWNHILL LOMBARDIA (33777 )
COLLIO VAL TROMPIA (BS) - 20 Giugno 2010 

Soc. Org. TEAM BRESCIA D.H. & CO. (02F3379 )

CLASSIFICA ASSOLUTA

CATEGORIE AMATORIALI 
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 401 789652N BALDUCHELLI NICOLA ELMT 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 04.47,23
2° 381 606887U COLOMBO OSCAR M12 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19720329 05.05,76
3° 404 402580Y PIAZZI GIANLUCA M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19620923 05.20,12
4° 406 954642H CARRARA PAOLO ELMT 02T3718 NEWSCHOOLSHOP M ITA19810930 05.20,27
5° 382 485787N DEL GRECO FABIO M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19700203 05.33,62
6° 383 665005D VILLATA ALBERTO ELMT 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19810617 05.34,43
7° 384 982696M SEPE ANDREA M345 02P3785 CICLISTI VALGANDINO M ITA19671017 05.36,68
8° 405 953051T MATTIVI LUCA ELMT 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19810325 05.38,27
9° 385 955896J ROSSI NICOLA ELMT 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19861226 05.40,28
10° 414 514529P APOLLONIO GIANPAOLO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 05.40,69
11° 423 954689H BONACINA DIEGO ELMT 02T3718 NEWSCHOOLSHOP M ITA19831103 05.42,45
12° 386 531715J RICCI MARCO ELMT 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19851120 05.48,87
13° 421 979553H IVAN DANDER ELMT 02T3718 NEWSCHOOLSHOP M ITA19870414 05.53,17
14° 422 856322W CARLASSARA ENRICO M345 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19700929 05.53,26
15° 417 433738X BONICIOLLI FABIO M12 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19760407 05.56,85
16° 388 621984K CHIODINI MARCO M345 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19700714 06.04,78
17° 397 839738E GUALTIERI FABIO M12 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 06.07,77
18° 432 925104J NODARI MICHELE ELMT 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M ITA19811201 06.08,38
19° 391 954036M MARZARI MICHELE ELMT 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19850914 06.14,32
20° 400 946295W GHIRIGATTO THOMAS M12 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19791225 06.22,86
21° 387 457350N TEMPONI STEFANO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 06.26,01
22° 394 606883Y POLI FABIO M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19681021 06.31,03
23° 449 984762Y MIRANDOLA ANDREA ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19840514 06.35,79
24° 402 926133F BREGONZIO ANDREA ELMT 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19880127 06.37,99
25° 409 579301L OPRANDI CLAUDIO M345 06S0882 TEAM AXO/ PRO-GEST M ITA19650413 06.41,36
26° 465 433673W RONER MICHELE M345 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19680608 06.43,46
27° 403 823055M AGAZZI FABIO ELMT 02Y3698 MAFFIOLETTI TEAM M ITA19891011 06.44,85



28° 393 954422M FINANZINI MANUEL ELMT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19821217 06.49,47
29° 399 779387J TOSADORI MASSIMO M345 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19630113 06.59,94
30° 447 979192Y TATZ FLORIAN ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19890620 07.15,11
31° 451 984766U LAIMER STEFAN ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19851222 07.21,67
32° 470 505129W MOZZONI ERNESTO M345 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19640329 07.25,60
33° 410 989365F BAITA CLAUDIO ELMT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19841016 07.28,55
34° 433 951341G CASAGRANDA DINO ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19831030 07.34,31
35° 434 988943S LIMONTA LUCA ELMT 02Y3698 MAFFIOLETTI TEAM M ITA19890625 07.50,02
36° 475 856463U ZANOTTO MARIA FEDERICA MW 03K2637 TEAM TODESCO F ITA19710130 07.50,37
37° 450 984764S EGGER HANNES ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19870909 07.58,08
38° 442 865708K GATTI MASSIMO ELMT 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19910803 08.07,57
39° 416 954768P CORTI CARLO ELMT 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19880717 08.10,69
40° 389 951455T GIULIANI MATTEO ELMT 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19810831 08.27,02
41° 437 542471Z LAZZARI ALEX M345 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB - A.S.D. M ITA19701110 08.35,70
42° 473 880350K SERRA GIOVANNI M345 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19590803 08.55,37
43° 452 988241A CHIODI RAMON ELMT 02X2228 ZAINA CLUB A.S.D. M ITA19921209 10.50,17
44° 418 976260L MONETA LUCA ELMT 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19850114 11.10,61

CATEGORIE AGONISTICHE MASCHILI
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 331 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19900808 04.48,97
2° 336 869300S MOCELLIN ANDREA OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19911111 05.06,60
3° 344 918312S ANGELINI MICHEL OM 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19890116 05.22,19
4° 337 772540Q PANZA ALBERTO JU 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19920131 05.26,80
5° 334 879987Z STEFANI MARTIN OM 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19880430 05.26,93
6° 368 880927J AMADINI LUCAS AL 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19950629 05.38,65
7° 357 928297W AZZOLA MICHELE OM 02L0083 BERGAMASCA COLPACK DENARDI M ITA19901019 05.44,01
8° 338 868121Z POZZONI GIOVANNI ES 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19960422 05.46,24
9° 348 877011P MILANI MARIO JU 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19931114 05.49,79
10° 333 547937R BERTELLI MATTEO OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19861224 05.50,44
11° 341 931222M MAZZOLENI MICHAEL JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19931226 05.52,13
12° 340 976054V POSSI LUCA AL 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE M ITA19940917 06.18,40
13° 346 957839S MORASCHI MATTIA JU 02M1961 S.C. CAPRIOLO ASD M ITA19921227 06.55,51
14° 352 992697Q PENNATI ALESSANDRO JU 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19931223 07.13,07
15° 365 938182M DI RICCARDO JU 02M3576 MITCHUMM TEAM A.S.D. M ITA19920306 07.14,06
16° 358 993336N MALFER LUIGI AL 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19950621 07.39,41



17° 345 820998V FRACCAROLI MARCO JU 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19920303 07.47,44
18° 350 957834M CICOLI STEFANO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19920923 08.12,57
19° 380 977013M MOLOGNI SARA OF 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB F ITA19800703 09.58,50
20° 375 988202C MONGUZZI MATTIA JU 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19921002 11.17,01
21° 361 960570P PEDRETTI MICHELE AL 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19941008 11.32,88
22° 370 954416P SERRA LORENZO AL 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19950622 11.45,83
23° 376 992287M D'AMICO ALESSANDRO JU 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19920324 12.46,25
24° 347 880679R GORETTI MATTEO AL 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19940317 12.59,26
25° 349 958363M PIATTELLA ALESSANDRO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19920328 13.04,37
26° 371 975134R DI ANDREA AL 02M3576 MITCHUMM TEAM A.S.D. M ITA19940503 15.39,16
27° 379 602708U FERRACIN SILVIA OF 02U2361 TEAM BICIAO A.S.D. F ITA19701222 16.28,02
28° 377 993092E MAINO DAVIDE JU 02Y3698 MAFFIOLETTI TEAM M ITA19931229 21.50,07

CLASSIFICA CATEGORIA

ALLIEVI
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 368 880927J AMADINI LUCAS AL 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19950629 05.38,65
2° 340 976054V POSSI LUCA AL 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE M ITA19940917 06.18,40
3° 358 993336N MALFER LUIGI AL 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19950621 07.39,41
4° 361 960570P PEDRETTI MICHELE AL 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19941008 11.32,88
5° 370 954416P SERRA LORENZO AL 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19950622 11.45,83
6° 347 880679R GORETTI MATTEO AL 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19940317 12.59,26
7° 371 975134R DI ANDREA AL 02M3576 MITCHUMM TEAM A.S.D. M ITA19940503 15.39,16

ESORDIENTI
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 338 868121Z POZZONI GIOVANNI ES 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19960422 05.46,24

JUNIOR
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 337 772540Q PANZA ALBERTO JU 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19920131 05.26,80
2° 348 877011P MILANI MARIO JU 02K2727 LORETO LE MARMOTTE M ITA19931114 05.49,79
3° 341 931222M MAZZOLENI MICHAEL JU 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D M ITA19931226 05.52,13
4° 346 957839S MORASCHI MATTIA JU 02M1961 S.C. CAPRIOLO ASD M ITA19921227 06.55,51
5° 352 992697Q PENNATI ALESSANDRO JU 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19931223 07.13,07



6° 365 938182M DI RICCARDO JU 02M3576 MITCHUMM TEAM A.S.D. M ITA19920306 07.14,06
7° 345 820998V FRACCAROLI MARCO JU 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19920303 07.47,44
8° 350 957834M CICOLI STEFANO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19920923 08.12,57
9° 375 988202C MONGUZZI MATTIA JU 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19921002 11.17,01
10° 376 992287M D'AMICO ALESSANDRO JU 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19920324 12.46,25
11° 349 958363M PIATTELLA ALESSANDRO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19920328 13.04,37
12° 377 993092E MAINO DAVIDE JU 02Y3698 MAFFIOLETTI TEAM M ITA19931229 21.50,07

OPEN FEMMINILE
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 380 977013M MOLOGNI SARA OF 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB F ITA19800703 09.58,50
2° 379 602708U FERRACIN SILVIA OF 02U2361 TEAM BICIAO A.S.D. F ITA19701222 16.28,02

OPEN MASCHILE
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 331 857318B LOCATELLI FRANCESCO OM 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST M ITA19900808 04.48,97
2° 336 869300S MOCELLIN ANDREA OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19911111 05.06,60
3° 344 918312S ANGELINI MICHEL OM 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19890116 05.22,19
4° 334 879987Z STEFANI MARTIN OM 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19880430 05.26,93
5° 357 928297W AZZOLA MICHELE OM 02L0083 BERGAMASCA COLPACK DENARDI M ITA19901019 05.44,01
6° 333 547937R BERTELLI MATTEO OM 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19861224 05.50,44

ELITE SPORT
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 401 789652N BALDUCHELLI NICOLA ELMT 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 04.47,23
2° 406 954642H CARRARA PAOLO ELMT 02T3718 NEWSCHOOLSHOP M ITA19810930 05.20,27
3° 383 665005D VILLATA ALBERTO ELMT 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19810617 05.34,43
4° 405 953051T MATTIVI LUCA ELMT 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19810325 05.38,27
5° 385 955896J ROSSI NICOLA ELMT 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19861226 05.40,28
6° 423 954689H BONACINA DIEGO ELMT 02T3718 NEWSCHOOLSHOP M ITA19831103 05.42,45
7° 386 531715J RICCI MARCO ELMT 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE M ITA19851120 05.48,87
8° 421 979553H IVAN DANDER ELMT 02T3718 NEWSCHOOLSHOP M ITA19870414 05.53,17
9° 432 925104J NODARI MICHELE ELMT 08V1653 ANCILLOTTI DOGANACCIA RACING TEAM M ITA19811201 06.08,38
10° 391 954036M MARZARI MICHELE ELMT 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19850914 06.14,32
11° 449 984762Y MIRANDOLA ANDREA ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19840514 06.35,79
12° 402 926133F BREGONZIO ANDREA ELMT 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. M ITA19880127 06.37,99



13° 403 823055M AGAZZI FABIO ELMT 02Y3698 MAFFIOLETTI TEAM M ITA19891011 06.44,85
14° 393 954422M FINANZINI MANUEL ELMT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19821217 06.49,47
15° 447 979192Y TATZ FLORIAN ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19890620 07.15,11
16° 451 984766U LAIMER STEFAN ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19851222 07.21,67
17° 410 989365F BAITA CLAUDIO ELMT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19841016 07.28,55
18° 433 951341G CASAGRANDA DINO ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19831030 07.34,31
19° 434 988943S LIMONTA LUCA ELMT 02Y3698 MAFFIOLETTI TEAM M ITA19890625 07.50,02
20° 450 984764S EGGER HANNES ELMT 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19870909 07.58,08
21° 442 865708K GATTI MASSIMO ELMT 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19910803 08.07,57
22° 416 954768P CORTI CARLO ELMT 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19880717 08.10,69
23° 389 951455T GIULIANI MATTEO ELMT 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19810831 08.27,02
24° 452 988241A CHIODI RAMON ELMT 02X2228 ZAINA CLUB A.S.D. M ITA19921209 10.50,17
25° 418 976260L MONETA LUCA ELMT 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19850114 11.10,61

MASTER 1-2
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 381 606887U COLOMBO OSCAR M12 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19720329 05.05,76
2° 414 514529P APOLLONIO GIANPAOLO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 05.40,69
3° 417 433738X BONICIOLLI FABIO M12 07H1676 BSC - EZIOBIKE M ITA19760407 05.56,85
4° 397 839738E GUALTIERI FABIO M12 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 06.07,77
5° 400 946295W GHIRIGATTO THOMAS M12 20W1185 DANGER ZONE RACING TEAM M ITA19791225 06.22,86
6° 387 457350N TEMPONI STEFANO M12 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 06.26,01

MASTER 3-4-5
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 404 402580Y PIAZZI GIANLUCA M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19620923 05.20,12
2° 382 485787N DEL GRECO FABIO M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19700203 05.33,62
3° 384 982696M SEPE ANDREA M345 02P3785 CICLISTI VALGANDINO M ITA19671017 05.36,68
4° 422 856322W CARLASSARA ENRICO M345 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19700929 05.53,26
5° 388 621984K CHIODINI MARCO M345 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19700714 06.04,78
6° 394 606883Y POLI FABIO M345 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB M ITA19681021 06.31,03
7° 409 579301L OPRANDI CLAUDIO M345 06S0882 TEAM AXO/ PRO-GEST M ITA19650413 06.41,36
8° 465 433673W RONER MICHELE M345 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19680608 06.43,46
9° 399 779387J TOSADORI MASSIMO M345 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19630113 06.59,94
10° 470 505129W MOZZONI ERNESTO M345 02F3379 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. M ITA19640329 07.25,60
11° 437 542471Z LAZZARI ALEX M345 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB - A.S.D. M ITA19701110 08.35,70



12° 473 880350K SERRA GIOVANNI M345 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19590803 08.55,37

DONNA MASTER
POS. DORS. Cod.FCI Tesserato Cat. Cod.Soc. Societa Sex Cod.Uci TEMPO

1° 475 856463U ZANOTTO MARIA FEDERICA MW 03K2637 TEAM TODESCO F ITA19710130 07.50,37


